
2 年 1 月 30 日 （木） 4 件
31 - 269

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（舗装Aから選定） 業選済

31 - 270

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 建設課 入札日 令和2年1月30日

契約日 令和2年2月3日

契約の相手方 所在地: 金沢市神田1-13-1 事業所名:

種別及び概要 舗装

施工延長　L=288m
　防草コンクリート　L=189m　　植生工　A=50m2
　表層工　A=1,450m2　　上層路盤工　A=1,470m2
　区画線工　L=670m

履行期間 令和2年2月3日 から 令和2年3月23日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道68号線　道路整備工事（舗装工）

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

北川ヒューテック株式会社 10,440,000 落札

株式会社グリーンテック 10,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

加州建設株式会社 10,700,000

北川ヒューテック株式会社 代表氏名: 寺田　勝彦

契約金額（税込み） 11,484,000 予定価格（税抜き） 11,170,000 最低制限価格（税抜き） 9,734,000

株式会社ロードアンドスポーツ　珠洲営業所 10,650,000

林舗道株式会社 10,500,000
丸建道路株式会社 10,700,000

購入物品名 珠洲市総合病院　電子麻酔表記録装置

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 電子麻酔表記録装置　　N=3台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年1月30日 時間 午後1時40分

小泉　泰之

契約金額（税込み） 4,620,000 予定価格（税抜き） 6,699,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年1月30日 から 令和2年3月31日

契約日 令和2年1月30日

ナレッジメディカル株式会社 4,600,000
丸文通商株式会社　金沢支店 4,700,000

セントラルメディカル株式会社 4,200,000 落札

冨木医療器株式会社 4,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

エア・ウォーター・リンク株式会社　北陸支店 4,600,000

指名理由



31 - 271

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

31 - 272

円 円 円

金額（税抜き）

理科・医療機器類の販売を希望する有資格者から選定

履行期間 令和2年1月30日 から 令和2年3月31日

契約日 令和2年1月30日

購入物品名 珠洲市総合病院　電子リニア探触子（浅部表在用）

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 電子リニア探触子　N=1式

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年1月30日 時間 午後1時50分

冨木医療器株式会社 1,650,000
ナレッジメディカル株式会社 1,600,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 1,450,000 落札

小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,595,000 予定価格（税抜き） 2,000,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

プロメディカル株式会社 1,750,000
株式会社北陸ワキタ 1,500,000

購入物品名 珠洲市総合病院　整形外科パワードリル

納入場所 珠洲市野々江町地内（珠洲市総合病院）

種別及び概要 物品 整形外科パワードリル　N=1台

指名理由

契約番号 担当課 総合病院事務局 入札日 令和2年1月30日 時間 午後2時00分

小泉　泰之

契約金額（税込み） 1,375,000 予定価格（税抜き） 1,710,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 金沢市西念3-1-5 事業所名: セントラルメディカル株式会社 代表氏名:

履行期間 令和2年1月30日 から 令和2年3月31日

契約日 令和2年1月30日

株式会社北陸ワキタ 1,600,000
丸文通商株式会社　金沢支店 1,500,000

冨木医療器株式会社 1,500,000
プロメディカル株式会社 1,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

セントラルメディカル株式会社 1,250,000 落札

指名理由


